

CÂMARA MUNICIPAL DE ICÉM

Estado de São Paulo

CNPJ 51.349.975/0001-60

"Compromisso com a verdade."

Av. Simpliciano Custódio da Silveira, N.º 521 - CEP 15.460-000 - Icém - SP Fone/Fax: (17) 3282-2135 - E-mail: camaraicem@hotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL, DE ICÉM-SP JORGE PAULO DE OLIVEIRA

INDICAÇÃO Nº 0009/2025

O Vereador que esta subscreve, na forma regimental, após ouvido o Plenário, INDICA, ao Poder Executivo Municipal, Recapeamento asfáltico e Tapa Buraco em todas ruas e avenidas que se fizerem necessárias neste município de Icém.

JUSTIFICATIVA

Lamentáveis foram as condições deixadas pelo ex-administrador desta cidade de Icém em vários aspectos, mas principalmente as vias públicas, suas ruas e avenidas.

Se a situação de abandono era visível, a mesma piorou devido as constantes chuvas ocorridas ultimamente, onde enormes erosões são mapeadas, tomando muitas ruas, entroncamentos e avenidas, oferecendo perigo aos veículos e população em geral, razão pela qual elaborei a presente Indicação, pedindo agilidade em seu atendimento.

Esta é minha Indicação, s.m.j.

Icém, 10 de fevereiro de 2025.

ROGÉRIO PEREIRA Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE ICÉM

Recebi e protocolei em 102/25

Protocolo n.º 018 / 2025

Horário B. S. Responsável

NATALIA REGINA DE SOUZA BORGES Assistente Legistative PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

Daia: 12 | 02 | 2025

Horário: 09:07 lu

Protoccio Nº. 0283| 25

Assinatura: Cina: an Income

